Par-

continentur ; negativè resolvit cum pluribus Lagun. de *Frucl. p. 2. cap. 1. §. 3. n. 45. & 46.* Sed nostra Ordinatio in hac Lege omnia comprehendit ; nam in principio expressè enumerat triticum , farinam , secale , hordeum , atque milium . Et an hæc prohibitio comprehendat etiam legumina , & semen lini : vide Lagun. de *Fruclib. p. 2. cap. 1. §. 2. n. 25.*, qui affirmativè resolvit , dicens , quod stante Statuto frumenti extractionem prohibente , censetur in prohibitione comprehensum semen lini , atque legumina .

(a) Vide supra verb. *Comprar paô aos Lavradores com dinheiro de ante maõ , &c.*

(b) Ad materiam hujus Ordinationis vide *Cabed. p. 1. dec. 213. n. 6.*

(c) Vide supra verb. *Autor fazendo mençaõ no libello de alguma escriptura , &c.* Et verb. *Escriptura , de que se faz mençaõ nos artigos , &c.* Et ultra DD. ibi citatos vide *Monaes de Execut. lib. 3. cap. 1. n. 20.* Et nota , quod sufficit exhibere exemplum , ut Pars adimpleat hujus Ordinationis præceptum , licet ad obtinendum in fine , debat originale edere , ut tenet judicatum Peg. de *Interdict. majorat. possefor. cap. 11. n. 713.* Et tenor ipsius exempli debet edi de verbo ad verbum ; Faria *ad Cor. lib. 1. Var. cap. 1. ex n. 34.*; nam scriptura debet integra produci , & non truncata , ut jam supra notavimus in verb. *Escriptura , de que se faz mençaõ nos arrigos , &c.*; & tenet multoties judicatum Peg. de *Interdict. majorat. possefor. cap. 11. num. 714.*; & doctissimus D. França in *Addit. ad Mend. à Castr. p. 1. lib. 3. cap. 9. n. 6.*

Si autem pars nolit exhibere documentum , de

quo in articulis mentionem fecit , tunc articuli deleri debent , ut ex aliis tenet Maced. *dec. 63. n. 1.*; & cum aliis doctissimus D. França in suis *Annotacionib. ad Mend. à Castr. p. 1. lib. 3. cap. 9. n. 3.* Quod tamen limita 1. , quando documentum non existit ; Valasc. de *Jur. empyp. q. 7. n. 39.*, Posth. de *Manutent. dec. 60. n. 1.* Limita 2. , quando documentum est penes adversarium ; Barbos. *ad banc Ord. n. 2.*, Mend. à *Castr. p. 1. lib. 3. cap. 9. n. 2.*, & cum aliis Sapientissimus Addition. França ad eundem Mend. loco citato .

Limita 3. , quando in articulis deducitur præscriptio immemorialis cum mentione documenti , quia tunc non tenetur illud exhibere ; Addition. *ad Reynos. obser. 65. ad n. 17.*, Molin. de *Primogen. lib. 2. cap. 6. n. 75.* Limita 4. , quando fit mentio testamenti nuncupativi , quia non tenetur exhibere instrumentum reductionis ; Escano de *Teslam. cap. 13. n. 27.* Alias limitationes vide apud Sylv. in *Commentar. ad hunc §. ex n. 6.*